裝

訂

線

國立暨南國際大學　函
地址：南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡方式：莊欣瑜,049-2910960#2611

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國103年2月18日

發文字號：暨校比字第1030001764號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（1030001764.JPG，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校國際文教與比較教育學系辦理「國際合作與教育

援助」國際學術研討會徵稿啟事如附，敬請　惠予轉知相

關系所師生踴躍投稿，請　查照。

說明：

一、旨揭研討會訂於2014年4月26日及27日（星期六、日）假

本校人文學院國際會議廳舉行。

二、摘要投稿截止日為2014年3月16日（日），摘要錄取通知

為2014年3月19日（三），全文繳交截止日為2014年4月7

日（一）。

三、相關訊息請逕上本校國際文教與比較教育學系網頁

（http://163.22.14.152/cedncnu/main.php?site_id=3）或可至

「全國教師在職進修資訊網」（課程代碼為：1441213）

查詢。

正本：公私立大專院校、各縣市政府教育局（處）

副本：本校國際文教與比較教育學系
電子公文
交 換 章

103/02/18
15:06:33

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	高雄醫學大學